

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: DIČ: DK28679548

CASLO ApS

c/o Scion Technical University of
Denmark

Diplomvej 8

DK-2800 Kongens Lyngby

Konečný příjemce:

Mgr. XXXXXXXXXXXX

MU-CEITEC MU

Kamenice 5, bud. C04, mobil:

XXXXXXXXXX

Datum vystavení: 03.11.2021**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u vás dle nabídky: Q021121-03CZ

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. Akceptace objednávky dne: 3.11.2021

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	1 P1 400 mg	1 550,00	21	325,50	1 875,50	
1	ks	2 P37 400 mg	1 600,00	21	336,00	1 936,00	
1	ks	3 P38 400 mg	1 550,00	21	325,50	1 875,50	
1	ks	4 SKDF43-NH2 400 mg	1 200,00	21	252,00	1 452,00	

Celková cena s DPH: 7 139,00 EUR

Masarykova univerzita
CEITEC-MU
Kamenice 753/5
625 00 Brno
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
XXXXXXXXXXXXXX

In charge of this order:

Ing. XXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

This invoice has to include: number of the order, IČO and CEITEC-MU.

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email: XXXXXXXXXXXX. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme./

Please, send the invoice as the attachment of the email : XXXXXXXXXXXX. Please, attach the despatch note to the package. Never send the package in a form of "cash on delivery".

Thank you!

Razítko a podpis: